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Głosowanie korespondencyjne

Głosowanie korespondencyjne

W wyborach zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. możesz głosować korespondencyjnie, jeżeli spełniasz następujące warunki: 

jesteś wyborcą niepełnosprawnym o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia
1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych;
w dniu głosowania podlegasz obowiązkowej kwarantannie, izolacji lub izolacji w warunkach domowych, o których mowa w ustawie z dnia
5 grudnia 2008 o zapobieganiu oraz zwalczaniu zakażeń i chorób zakaźnych u ludzi;
najpóźniej w dniu głosowania kończysz 60 lat.

Zamiar głosowania korespondencyjnego możesz złożyć do dnia 27 maja 2024 r. Komisarzowi Wyborczemu w Rzeszowie I:

ustnie – osobiście w siedzibie Komisarza Wyborczego w Rzeszowie I
pisemnie – wypełniając formularz;
w  formie  e lektronicznej  –  wypełnia jąc  formularz  oraz  wysyła jąc  go  za  pośrednictwem  plat formy  ePUAP  -
https://www.gov.pl/web/gov/zglos-zamiar-glosowania-korespondencyjnego3
telefonicznie – w przypadku wyborcy niepełnosprawnego oraz wyborcy podlegającego w dniu głosowania obowiązkowej kwarantannie,
izolacji lub izolacji w warunkach domowych.

Zgłoszenia  ustne  i  w  formie  papierowej  przyjmowane są  w siedzibie  Delegatury  Krajowego Biura  Wyborczego w Rzeszowie,  ul.
Grunwaldzka 15, 35-959 Rzeszów (budynek Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego, IV piętro, pokój 418).   

Godziny urzędowania: od poniedziałku do piątku w godz. od 7.30 do 15.30.

W razie wysłania dokumentów pocztą zwykłą o dotrzymaniu terminu rozstrzyga data wpływu zgłoszenia do Komisarza Wyborczego w
Rzeszowie I w terminie do 27 maja 2024 r.

Wskazywany w zgłoszeniu adres, na który ma być wysłany pakiet wyborczy, musi być adresem z obszaru gminy, w której jesteś wpisany
do spisu wyborców.

Pakiet wyborczy zostanie dostarczony przez pracowników Poczty Polskiej najpóźniej na 6 dni przed wyborami.

W pakiecie wyborczym otrzymasz:

kopertę zwrotną,
kartę do głosowania,
kopertę na kartę do głosowania,
oświadczenie o osobistym i tajnym oddaniu głosu na karcie do głosowania,
instrukcję głosowania korespondencyjnego.
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